
Reg. Gen. n.  642   del   12-09-2019

DETERMINAZIONE SETTORE
URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - LAVORI PUBBLICI

Servizio:  U71 VIABILITA'

OGGETTO: APPROVAZIONE DELLA PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE A FAVORE DI SE.CAM
S.R.L., DI DARFO BOARIO TERME (BS), DELL'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI
MANUTENZIONE DELLA SEGNALETICA STRADALE DA ESEGUIRSI SUL
TERRITORIO COMUNALE. EFFICACIA AGGIUDICAZIONE ART. 32 D.LGS N.
50/2016. CIG Z0D299A7FE.

CIG Z0D299A7FE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:
con determinazione Reg. Gen. n. 625 del 04/09/2019, è stata approvata la R.D.O. n. 2378161, definita cona)
il sistema “acquistinretePA”, relativa ai lavori di manutenzione della segnaletica stradale orizzontale da
eseguirsi sul territorio del comune, con proposta di aggiudicazione, previa verifica dei requisiti previsti
dal Foglio Condizioni Esecutive, alla ditta “SE.CAM S.r.l.”, con sede in via A. de Gasperi, 24 – 25047
Darfo Boario Terme (BS), per aver offerto il maggior ribasso percentuale sull'importo posto a base d'asta,
pari al 15,500%, sull’importo a base d’asta di €. 36.885,00= oltre IVA di legge;
la suddetta proposta di aggiudicazione, è avvenuta ai sensi dell’art. 33 e la relativa efficacia è subordinatab)
alla verifica positiva del possesso dei requisiti di cui all’art. 32, c.7 del vigente D.Lgs. n. 50/2016;
il RUP ha verificato, in capo alla suddetta ditta “SE.CAM S.r.l.”, di Darfo Boario Terme (BS), l'effettivoc)
possesso dei requisiti generali e speciali dichiarati in sede di gara e richiesti dal Disciplinare e dalla
vigente normativa e quindi la sussistenza dei presupposti, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs.
50/2016, per l'acquisizione dell'efficacia dell'aggiudicazione disposta con la determinazione Reg. Gen. n.
625/2019.

Visto il Decreto sindacale n. 22/2019;
Visto il vigente D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50;
Visto il vigente D.P.R. 207/2010;
Visto il vigente D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
Vista la delibera di G.C. n. 22 del 27.01.2010 relativa alla definizione delle misure organizzative

finalizzate al rispetto della tempestività dei pagamenti da parte dell’Ente.
Vista la deliberazione di C.C. n. 12 del 16.02.2019 di approvazione del Bilancio di Previsione

finanziario 2019-2021 (art. 151 del D. Lgs. n. 267/2000 e art. 10, D. Lgs. n. 118/2011).

DETERMINA

di dare atto che l’aggiudicazione dei lavori, di cui alla R.D.O. n. 2378161, definita con il sistema1.
“acquistinretePA”, relativa ai lavori di manutenzione della segnaletica stradale orizzontale da eseguirsi
sul territorio del comune, a favore della ditta “SE.CAM. S.r.l.”, con sede in via A. de Gasperi, 24 – 25047
Darfo Boario Terme (BS), per aver offerto il maggior ribasso percentuale sull'importo posto a base d'asta,

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

ORIGINALE

URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - LAVORI PUBBLICI n. 258 del 12-09-2019  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



pari al 15,500%, sull’importo a base d’asta di €. 36.885,00=, oltre IVA 22% di €. 8.114,70.=, per
complessivi €. 44.999,70=, con impegno al capitolo 3501 “manutenzione straordinaria segnaletica
stradale” del bilancio corrente, codice ex SIOPE 2102, ha acquisito efficacia a seguito della positiva
verifica del possesso requisiti di cui all’art. 32, c. 7 del vigente D.Lgs. 50/2016; (come risulta
dall’allegato “Riepilogo delle attività di Esame delle Offerte ricevute”, definito con il sistema
“acquistinretePA”);

di assicurare l'adempimento degli obblighi di trasparenza di cui all’art. 37 del vigente D.Lgs. n. 33/2013 e2.
all’art. 1, c.32 della vigente L. 190/2012, secondo le indicazioni della deliberazione AVCP N. 26/2013 e
quelle contenute nel piano della trasparenza (D.G.C. n. 24/2019);

di dare atto che alla liquidazione della spesa si provvederà con successivi provvedimenti in osservanza3.
dell’art. 184 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art. 19 del vigente Regolamento comunale di contabilità;

di dare atto che non necessita acquisire il parere di regolarità contabile sulla presente determinazione ex4.
dell’art. 153, comma 5 del D.Lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio

Ramina Mariano
(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - LAVORI PUBBLICI n. 258 del 12-09-2019  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO


